РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«6»июня  2014 года     № 111                             Принято на  50-ом  заседании

с. Новомихайловка
                  сельского Совета народных

                                                                               депутатов

 «О дополнительном основании признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности по пеням и штрафам».

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Новомихайловский  сельский Совет народных депутатов              р е ш и л:

1. Утвердить дополнительное основание признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам и задолженности по пеням и штрафам (приложение).

2. Настоящее решение направить исполняющему обязанности главы сельского поселения для подписания и обнародования.
И. о. председателя сельского Совета                                        Ю. С. Волченков